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第38回長野市スケート大会（スピード競技）
平成２０年3月1５日

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

１． 小学生２年女子  ３００m

大会記録 堀澤 奏絵 吉田小学校　　５５．８７

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 赤 51 山﨑 雪乃 女 鍋屋田小学校 2 00：45．22 大会新
2 1 白 43 藤原 美来 女 安茂里小学校 2 00：48．60 大会新

 

 

 

２． 小学生２年男子  ３００m

大会記録 小島　良太 芹田小学校　　３５．２７

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 白黒 46 桜井 颯人 男 古里小学校 2 00：40．30
2 1 茶 42 成澤　諒 男 安茂里小学校 2 00：41．96
3 1 緑 33 杉田 駿介 男 保科小学校 2 00：45．61
4 1 白赤 45 半田 雄大 男 昭和小学校 2 00：46．25
5 1 黄 39 桑名 祥太 男 古里小学校 2 00：52．72
6 1 白 2 柄沢 求夢 男 湯谷小学校 2 01：07．04
7 1 青 38 丸山 航平 男 古里小学校 2 01：09．82
8 1 赤 19 小林 広夢 男 徳間小学校 2 01：10．13
9 1 黒 31 加藤 慎情 男 川中島小学校 2 01：18．26

３． 小学生１年女子  ３００m

大会記録

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 黄 74 堀澤真理絵 女 下氷鉋小学校 1 00：50．94
2 1 緑 65 駒津 美季 女 南部小学校 1 01：12．95
3 1 白 18 高橋 実結 女 城東小学校 1 01：28．60
4 1 赤 21 鳥羽 唯花 女 吉田小学校 1 01：47．88
1 黒 34 矢島 沙彩 女 裾花小学校 1 棄権
1 青 71 水内 桃子 女 朝陽小学校 1 棄権

４． 小学生１年男子  ３００m

大会記録

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 黄 53 伊藤 誠悟 男 下氷鉋小学校 1 00：41．31
2 1 青 44 池田 和記 男 緑ヶ丘小学校 1 00：46．71
3 1 茶 57 小池 歩昴 男 大豆島小学校 1 00：51．51
4 1 緑 29 松本 賢史 男 附属長野小学校 1 01：12．20
5 1 白 23 寺澤誠一郎 男 古里小学校 1 01：37．50
6 1 黒 28 岩下 晃太 男 古里小学校 1 01：59．68
1 赤 25 外谷場悠太 男 古里小学校 1 棄権

レフェリー：古岩井 忠寛



第38回長野市スケート大会（スピード競技）
平成２０年3月1５日

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

５． 幼稚園・保育園女子・男子  ３００m

大会記録 女子
大会記録 男子

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 黒 48 京須 誠真 男 昭和幼稚園 年長 01：07．03
2 1 白 27 滝澤 有紀 女 古里中央幼稚園 年長 01：59．02
3 1 赤 24 徳永 貴子 女 古里中央幼稚園 年中 02：50．77

６． 一般男子５０歳以上  ５００m

大会記録 百瀬　一男 百瀬インテリア　　４５．５１

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 白 1 百瀬 一男 男 川中島町上氷鉋 00：46．84
2 1 赤 3 勝田 兼義 男 安茂里 00：55．33

７． 一般男子５０歳未満  ５００m

大会記録 斉川　史徳 信州大学　　３９．１７

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 黒 14 斉川 史徳 男 信州大学大学院 1 00：38．45 大会新
2 1 赤 13 斉川 哲利 男 信州大学 3 00：38．64 大会新
3 1 緑 15 金濱　亨 男 信州大学 1 00：39．35
1 白 66 中山 敏弘 男 風間 棄権

８． 一般女子５０歳未満  ５００m

大会記録 小平　奈緒 信州大学　　　４０．８４

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 緑 17 小平 奈緒 女 信州大学 3 00：39．64 大会新
2 1 赤 11 加治木　彩 女 三輪 00：40．79 大会新
3 1 黒 16 住吉　都 女 信州大学 3 00：42．10
4 1 白 8 高橋 佳奈 女 高田 00：43．06
1 青 60 細田　望 女 大東文化大学 1 棄権

レフェリー：古岩井 忠寛



第38回長野市スケート大会（スピード競技）
平成２０年3月1５日

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

９． 高校・中学生女子  ５００m

大会記録 高校 小山　祐香 長野日大高校　　４４．９３
大会記録 中学 宮澤　里沙 櫻ヶ岡中学校　　４４．８３

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 白 5 松井　蘭 女 長野女子高等学校 1 00：44．17 大会新

1 1 赤 6 宮澤 里沙 女 櫻ケ岡中学校 3 00：44．33 大会新
1 黒 64 中澤 萌子 女 櫻ケ岡中学校 2 棄権

 

 

１０． 小学生６・５・４・３年 女子  ５００m

大会記録 ３年 宮澤　里沙 南部小学校　　１：００．３９
大会記録 ４年 宮澤　里沙 南部小学校　　５１．２４
大会記録 ５年 宮澤　里沙 南部小学校　　４９．１２
大会記録 ６年 宮澤　里沙 南部小学校　　４８．７３

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 白 67 亀井萌々野 女 北杜市立泉小学校 6 00：47．36 オープン参加

1 1 赤 52 小林 玲菜 女 附属長野小学校 5 01：01．97
2 1 黒 76 岡沢 妙子 女 三本柳小学校 5 01：04．97

1 1 緑 50 山﨑さくら 女 鍋屋田小学校 4 01：00．56
2 1 青 20 鳥羽 南帆 女 吉田小学校 4 02：16．79

1 1 黄 75 堀澤 奏絵 女 下氷鉋小学校 3 01：07．58

１１． 高校生男子  ５００m

大会記録 中山　大地 長野工業高等専門学校　　３８．９３
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 緑 12 万場 哲也 男 長野日大高等学校 2 00：38．25 大会新
2 1 赤 9 水澤　翔 男 長野東高等学校 3 00：38．30 大会新
3 1 白 7 宮澤 雅光 男 長野工業高等専門学校 3 00：40．08
4 1 黒 10 山中 大地 男 長野工業高等専門学校 2 00：59．84

 

１２． 中学生男子  ５００m

大会記録 佐藤　聖悟 櫻ヶ岡中学校　　４１．３１
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 赤 61 市河 俊哉 男 櫻ケ岡中学校 2 00：41．16 大会新
2 1 緑 63 田村 瞬至 男 東部中学校 3 00：42．99
3 1 黒 62 小島信一郎 男 櫻ケ岡中学校 2 00：43．47
1 白 4 長坂 晃希 男 東北中学校 3 棄権

 

レフェリー：古岩井 忠寛



第38回長野市スケート大会（スピード競技）
平成２０年3月1５日

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

１３． 小学生６年・５年男子  ５００m

大会記録 6年 市川　俊哉 南部小学校　　４６．１１
大会記録 5年 横森　拓海 朝陽小学校　　４７．３７

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 白 69 横森 拓海 男 朝陽小学校 6 00：59．57

1 1 赤 59 内山 知之 男 下氷鉋小学校 5 00：54．51
 

１４． 小学生４年男子  ５００m

大会記録 横森　拓海 朝陽小学校　　５１．０３
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 黒 55 西山 大生 男 吉田小学校 4 01：03．24
2 1 緑 56 小池 勇稀 男 大豆島小学校 4 01：09．08
3 1 赤 40 関口 顯一 男 徳間小学校 4 01：19．19
4 1 白 32 加藤 慎融 男 川中島小学校 4 01：58．11
1 青 68 三井 颯人 男 北杜市立泉小学校 4 00：52．23 オープン参加
1 黄 70 水内 空歩 男 朝陽小学校 4 棄権

１５． 小学生３年男子  ５００m

順位表

大会記録 横森　拓海 朝日小学校　　５７．２３
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 2 青 58 小島 良太 男 芹田小学校 3 00：56．05 大会新
2 2 緑 54 伊藤 正峻 男 下氷鉋小学校 3 01：04．78
3 1 緑 36 渡辺 輝一 男 城東小学校 3 01：08．97
4 2 白 37 八木 宣幸 男 城東小学校 3 01：12．04
5 1 青 41 大日方慶樹 男 後町小学校 3 01：17．31
6 2 赤 47 宇敷 省吾 男 朝陽小学校 3 01：19．78
7 1 赤 26 滝澤 光紀 男 古里小学校 3 01：20．08
8 2 黒 49 京須 一真 男 附属長野小学校 3 01：21．48
9 1 黒 35 矢島 拓海 男 裾花小学校 3 01：23．82
10 1 白 22 中村 駿太 男 古里小学校 3 02：08．59

 

１６． 小学生２年女子  １００m

大会記録
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 赤 51 山﨑 雪乃 女 鍋屋田小学校 2 00：16．59
2 1 白 43 藤原 美来 女 安茂里小学校 2 00：18．07

レフェリー：古岩井 忠寛



第38回長野市スケート大会（スピード競技）
平成２０年3月1５日

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

１７． 小学生２年男子  １００m

大会記録
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 白黒 46 桜井 颯人 男 古里小学校 2 00：14．78
2 1 茶 42 成澤　諒 男 安茂里小学校 2 00：14．94
3 1 緑 33 杉田 駿介 男 保科小学校 2 00：17．23
4 1 白赤 45 半田 雄大 男 昭和小学校 2 00：17．27
5 1 黄 39 桑名 祥太 男 古里小学校 2 00：18．72
6 1 白 2 柄沢 求夢 男 湯谷小学校 2 00：19．44
7 1 赤 19 小林 広夢 男 徳間小学校 2 00：20．01
8 1 青 38 丸山 航平 男 古里小学校 2 00：25．81
9 1 黒 31 加藤 慎情 男 川中島小学校 2 00：26．93

１８． 小学生１年女子  １００m

大会記録
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 黄 74 堀澤真理絵 女 下氷鉋小学校 1 00：18．32
2 1 緑 65 駒津 美季 女 南部小学校 1 00：25．15
3 1 白 18 高橋 実結 女 城東小学校 1 00：25．84
4 1 赤 21 鳥羽 唯花 女 吉田小学校 1 00：42．39
1 黒 34 矢島 沙彩 女 裾花小学校 1 棄権
1 青 71 水内 桃子 女 朝陽小学校 1 棄権

１９． 小学生１年男子  １００m

大会記録
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 黄 53 伊藤 誠悟 男 下氷鉋小学校 1 00：15．13
2 1 青 44 池田 和記 男 緑ヶ丘小学校 1 00：16．20
3 1 茶 57 小池 歩昴 男 大豆島小学校 1 00：18．91
4 1 緑 29 松本 賢史 男 附属長野小学校 1 00：23．59
5 1 白 23 寺澤誠一郎 男 古里小学校 1 00：28．93
6 1 黒 28 岩下 晃太 男 古里小学校 1 00：44．28
1 赤 25 外谷場悠太 男 古里小学校 1 棄権

２０． 幼稚園・保育園女子・男子  １００m

大会記録 女子
大会記録 男子 小島　良太 ルンビニ幼稚園　　１８．０６

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 青 48 京須 誠真 男 昭和幼稚園 年長 00：22．88
2 1 白 27 滝澤 有紀 女 古里中央幼稚園 年長 00：29．75
3 1 黄 72 緑川 一輝 男 かざぐるま保育園 年中 00：38．05
4 1 赤 73 秋山　慈 女 聖フランシスコ保育園 年長 00：43．23
5 1 黒 24 徳永 貴子 女 古里中央幼稚園 年中 00：47．78
6 1 緑 30 加藤 隼英 男 フレンド保育園 年長 01：14．96

レフェリー：古岩井 忠寛



第38回長野市スケート大会（スピード競技）
平成２０年3月1５日

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

２１． 一般男子５０歳以上・５０歳未満  １０００m

大会記録 以上 百瀬　一男 川中島町上氷鉋　 1：３４．４９
大会記録 未満 斉川　哲利 信州大学　　 　　 　１：１８．０８

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 白 1 百瀬 一男 男 川中島町上氷鉋  01：36．57
2 1 赤 3 勝田 兼義 男 安茂里  01：55．39

1 1 緑 14 斉川 史徳 男 信州大学大学院 1 01：17．48 大会新
2 1 黒 13 斉川 哲利 男 信州大学 3 01：19．08
3 1 青 15 金濱　亨 男 信州大学 1 01：19．31
1 黄 66 中山 敏弘 男 風間  棄権
1 茶  

２２． 一般・高校・中学生女子   １０００m

大会記録 一般 河田　智子 信州大学　　　　　　　     １：２９．７５
大会記録 高校 藤澤　佑子 長野東高校　　　　　　    １：３０．１３
大会記録 中学 小山　祐香 信大付属長野中学校　　１：３０．３８

順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 赤 17 小平 奈緒 女 信州大学 3 01：23．71 大会新
2 1 白 16 住吉　都 女 信州大学 3 01：27．95 大会新
1 黒 60 細田　望 女 大東文化大学 1 棄権

1 1 緑 5 松井　蘭 女 長野女子高等学校 1 01：31．75

1 1 青 6 宮澤 里沙 女 櫻ケ岡中学校 3 01：31．63
1 黄 64 中澤 萌子 女 櫻ケ岡中学校 2 棄権

２３． 小学生女子   １０００m

大会記録 中澤　萌子 緑ヶ丘小学校　　１：４０．０４
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 青 67 亀井萌々野 女 北杜市立泉小学校 6 01：37．33 オープン参加
2 1 白 50 山﨑さくら 女 鍋屋田小学校 4 02：06．00
3 1 赤 52 小林 玲菜 女 附属長野小学校 5 02：10．38
4 1 緑 76 岡沢 妙子 女 三本柳小学校 5 02：17．17
5 1 黒 75 堀澤 奏絵 女 下氷鉋小学校 3 02：24．18

２４． 高校生男子   １５００m

大会記録 斉川　哲利 更科農業高校　　２：０１．９５
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 黒 10 山中 大地 男 長野工業高等専門学校 2 02：01．90 大会新
2 1 緑 12 万場 哲也 男 長野日大高等学校 2 02：02．01
3 1 赤 9 水澤　翔 男 長野東高等学校 3 02：02．11
4 1 白 7 宮澤 雅光 男 長野工業高等専門学校 3 02：02．32

レフェリー：古岩井 忠寛



第38回長野市スケート大会（スピード競技）
平成２０年3月1５日

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

２５． 中学生男子   １５００m

大会記録 佐藤　聖悟 櫻ヶ岡中学校　　２：１１．２７
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 赤 61 市河 俊哉 男 櫻ケ岡中学校 2 02：18．81
2 1 黒 62 小島信一郎 男 櫻ケ岡中学校 2 02：21．16
3 1 緑 63 田村 瞬至 男 東部中学校 3 02：26．19
1 白 4 長坂 晃希 男 東北中学校 3 棄権

２６． 小学生３年生以上男子   １５００m

順位表

大会記録 吉良　充人 通明小学校　　　２：２８．４０
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 2 緑 69 横森 拓海 男 朝陽小学校 6 02：30．45
2 2 赤 59 内山 知之 男 下氷鉋小学校 5 02：41．01
3 2 白 58 小島 良太 男 芹田小学校 3 02：49．25
4 1 白 37 八木 宣幸 男 城東小学校 3 03：13．00
5 1 黒 54 伊藤 正峻 男 下氷鉋小学校 3 03：24．83
6 1 緑 55 西山 大生 男 吉田小学校 4 03：25．96
7 1 赤 49 京須 一真 男 附属長野小学校 3 04：44．55
2 黒 68 三井 颯人 男 北杜市立泉小学校 4 02：40．50 オープン参加
1 青 70 水内 空歩 男 朝陽小学校 4 棄権
2 青 56 小池 勇稀 男 大豆島小学校 4 棄権

２７． 高校生男子   ２０００mリレー

大会記録
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 白 長野ＳＳＣ 02：37．68
7 宮澤 雅光 男 長野工業高等専門学校 3
9 水澤　翔 男 長野東高等学校 3
10 山中 大地 男 長野工業高等専門学校 2
12 万場 哲也 男 長野日大高等学校 2

レフェリー：古岩井 忠寛



第38回長野市スケート大会（スピード競技）
平成２０年3月1５日

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

２８． 小学生   ２０００mリレー

順位表

大会記録 緑ヶ丘小学校 川井、丸山（恭）、丸山（紘）、根津    ３：４２．７３
順位 組 色 No 選　手　名 性別 所　　属 学年 タ　イ　ム 備  考

1 1 緑 ＭクラブＣ 04：14．03
36 渡辺 輝一 男 城東小学校 3
37 八木 宣幸 男 城東小学校 3
53 伊藤 誠悟 男 下氷鉋小学校 1
58 小島 良太 男 芹田小学校 3

2 1 赤 ＭクラブA 04：19．58
50 山﨑さくら 女 鍋屋田小学校 4
52 小林 玲菜 女 附属長野小学校 5
75 堀澤 奏絵 女 下氷鉋小学校 3
76 岡沢 妙子 女 三本柳小学校 5

3 1 黒 ＭクラブＢ 04：20．40
54 伊藤 正峻 男 下氷鉋小学校 3
55 西山 大生 男 吉田小学校 4
56 小池 勇稀 男 大豆島小学校 4
59 内山 知之 男 下氷鉋小学校 5

4 2 緑 ＭクラブＦ 05：20．33
33 杉田 駿介 男 保科小学校 2
40 関口 顯一 男 徳間小学校 4
41 大日方慶樹 男 後町小学校 3
45 半田 雄大 男 昭和小学校 2

5 2 青 ＭクラブＧ 05：33．29
35 矢島 拓海 男 裾花小学校 3
39 桑名 祥太 男 古里小学校 2
42 成澤　諒 男 安茂里小学校 2
57 小池 歩昴 男 大豆島小学校 1

6 2 黒 ＭクラブE 05：42．76
51 山﨑 雪乃 女 鍋屋田小学校 2
74 堀澤真理絵 女 下氷鉋小学校 1
34 矢島 沙彩 女 裾花小学校 1
43 藤原 美来 女 安茂里小学校 2

7 2 赤 ＭクラブＤ 06：24．16
44 池田 和記 男 緑ヶ丘小学校 1
46 桜井 颯人 男 古里小学校 2
47 宇敷 省吾 男 朝陽小学校 3
49 京須 一真 男 附属長野小学校 3

8 1 白 古里小学校 09：07．71
26 滝澤 光紀 男 古里小学校 3
23 寺澤誠一郎 男 古里小学校 1
28 岩下 晃太 男 古里小学校 1
22 中村 駿太 男 古里小学校 3

2 白 長野国際交流 失格
18 高橋 実結 女 城東小学校 1
19 小林 広夢 男 徳間小学校 2
20 鳥羽 南帆 女 吉田小学校 4
21 鳥羽 唯花 女 吉田小学校 1
22 中村 駿太 男 古里小学校 3

レフェリー：古岩井 忠寛


